


                                      

     

         Na temelju članka 32. Statuta („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2025. 

godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o izboru zapisničara i dva ovjerovitelja zapisnika 

s konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća 

Općine Donja Motičina 

 
Članak 1. 

 

Matko Stuparić, bacc.oec, Matije Gupca 68, Donja Motičina, OIB: 94880240920, 
referent za računovodstvo i financije u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Donja Motičina 
imenuje se za zapisničara na konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća Općine Donja Motičina. 
 

Članak 2. 
 

 

1. Mira Bijuklić, Matije Gupca 62, Donja Motičina, OIB: 90511318630 i 

2. Stanislav Vinković, Braće Radića 50, Donja  Motičina, OIB: 92016818233. 

 

imenuju se za ovjerovitelje zapisnika.  

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“. 

 

 

 

 

 

      Predsjedavatelj  

Sanja Vidović, mag.iur. 
 



                                                  

    

         Na temelju članka 32. Statuta („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2025. 

godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o izboru Mandatnog povjerenstva 

 
Članak 1. 

 

Ovim Rješenjem osniva se Mandatno povjerenstvo Općine Donja Motičina (u daljnjem 

tekstu: Mandatno povjerenstvo). 

 

Članak 2. 
 

Mandatno povjerenstvo na konstituirajućoj sjednici podnosi: 

 

- izvješće Općinskom vijeću o provedenim izborima i imenima izabranih članova Općinskog 
Vijeća, 
 

- izvješće o imenima članova Općinskog Vijeća kojima za vrijeme obnašanja nespojive dužnosti 
mandat miruje, 

 

- izvješće o podnesenim ostavkama na dužnost članova Općinskog Vijeća te o imenima 
zamjenika koji umjesto njih počinju obnašati dužnost članova Općinskog Vijeća. 

 

Članak 2. 
 

U Mandatno Povjerenstvo izabiru se: 

 

1. Davor Vrabac, Matije Gupca 55, Donja Motičina, OIB: 53933597041, za predsjednika, 

2. Mišo Tomac, Zrinskih i Frankopana 82 A, Seona, OIB: 14028533468, za člana, 

3. Adam Knežević, Matije Gupca 50, Donja Motičina, OIB: 37414957464, za člana. 

 

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“. 

 

                                                                                                          Predsjedavatelj 

Sanja Vidović, mag.iur. 
 



                             

 

         

         Na temelju članka 32. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja 
Motičina“, broj: 2/21) Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na konstituirajućoj sjednici 
održanoj 10. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

o prihvaćanju Izvješća Mandatnog povjerenstva Općine Donja Motičina 

 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva o provedenim izborima za Općinsko vijeće 
Općine Donja Motičina, KLASA: 024-01/25-01/3, URBROJ: 2158-14-01-25-4 od 10. lipnja 

2025. godine. 

 

Članak 2. 

Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka u prilogu je ovog Zaključka i čini njegov sastavni dio. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Donja Motičina“.  

 

 

 

  Predsjedavatelj  

Sanja Vidović, mag.iur.  



                                 

    

 

Na temelju članka 11. Poslovnika Općinskog Vijeća Općine Donja Motičina („Službeni 
glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/14) Mandatno povjerenstvo podnosi  

 

 

I Z V J E Š Ć E 

o provedenim izborima za Općinsko vijeće Općine Donja Motičina 

 
 

Izbori za članove Općinskog vijeća Općine Donja Motičina provedeni su dana 18. svibnja 2025. 

godine sukladno Zakonu o lokalnim izborima  („Narodne novine“, broj: 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20, 144/20 i 37/20). 

 

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Donja Motičina objavilo je konačne rezultate izbora 

članova Općinskog vijeća Općine Donja Motičina dana 21. svibnja 2025. godine te su u 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina izabrani: 
 

 

-s kandidacijske liste HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ: 

1. Ružica Mikičić 

2. Davor Vrabac 

3. Stanislav Vinković 

4. Mira Bijuklić 

5. Mišo Tomac 

6. Darko Boljkovac 

 

  

- s kandidacijske liste HRVATSKA STRANKA PRAVA, MOST, DOM I NACIONALNO 

OKUPLJANJE – DOMINO, HRVATSKI SUVERENISTI, BLOK UMIROVLJENICI 

ZAJEDNO - BUZ 

1. Berislav Buha 

2. Adam Knežević 

3. Dražen Boljkovac 

 

 

 

 

Slijedom navedenog, dužnost člana Općinskog vijeća Općine Donja Motičina obnašat će: 
 

1. Ružica Mikičić 

2. Davor Vrabac 

3. Stanislav Vinković 

4. Mira Bijuklić 

5. Mišo Tomac 

6. Darko Boljkovac 

7. Berislav Buha 

8. Adam Knežević 

9. Dražen Boljkovac 

 



                                 

 

 

 

 

PREDSJEDNIK MANDATNOG POVJERENSTVA 

Davor Vrabac 

                                                                                      ___________________ 

 

Članovi: 

1. Mišo Tomac 

____________________ 

 

2. Adam Knežević 

____________________ 



                             

 

         Na temelju članka 32. Statuta („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na Konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2025. 

godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

                     

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja Općinskog vijeća  
Općine Donja Motičina 

 
Članak 1. 

 

Ovim Rješenjem osniva se Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog Vijeća (u daljnjem 

tekstu: Povjerenstvo za izbor i imenovanja). 

 

Članak 2. 
Povjerenstvo za izbor i imenovanja: 

- predlaže izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća, 
- predlaže izbor i razrješenje članova radnih tijela Općinskog vijeća, 
- predlaže imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih Statutom i drugih odluka 

Općinskog Vijeća. 

 

Članak 3. 
 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja biraju se se: 

 

1. Darko Boljkovac, Vinogradska 51, Donja Motičina, OIB: 78466344547, za predsjednika, 

2. Mišo Tomac, Zrinskih i Frankopana 82 A, Seona, OIB: 14028533468, za člana, 

3. Dražen Boljkovac, Vinogradska 84, Donja Motičina, OIB: 38551439349, za člana. 

 

Članak 4. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

Predsjedavatelj 

Ružica Mikičić 



                          

          

         Na temelju članka 32. Statuta („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina  na Konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2025. 

godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

                     

o izboru predsjednice Općinskog vijeća Općine Donja Motičina 

 

 
Članak 1. 

 

Ružica Mikičić,  Ivana Gundulića 11, Donja Motičina, OIB: 98027217900 izabire se za 

predsjednicu Općinskog vijeća Općine Donja Motičina. 
 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

 

 

Predsjedavatelj 

Ružica Mikičić 



                            

 

         Na temelju članka 32. Statuta („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 2/21) 

Općinsko vijeće Općine Donja Motičina na Konstituirajućoj sjednici održanoj 10. lipnja 2025. 

godine, donosi 

 

R J E Š E NJ E 

                     

o izboru dva potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Donja Motičina 

 

 
Članak 1. 

 

Za potpredsjednike Općinskog Vijeća Općine Donja Motičina izabiru se:  
 

1. Darko Boljkovac, Vinogradska 51, Donja Motičina, OIB: 78466344547 i  
2. Mišo Tomac, Zrinskih i Frankopana 82 A, Seona, OIB: 14028533468. 
 

 

 

Članak 2. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 
Donja Motičina“. 

 

 

 

 

 

Predsjedavatelj 

Ružica Mikičić 



 

 Na temelju članka 48. stavak 2. i stavak 3. Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog 

upravnog odjela Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, broj: 

2/21) i  članka 45. Statuta Općine Donja Motičina („Službeni glasnik Općine Donja Motičina“, 

broj: 2/21) Općinski načelnik Općine Donja Motičina donosi 
 

 

O D L U K U  

o isplati nagrade za radne rezultate  
 

 

Članak 1. 

 Djelatnicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine Donja Motičina isplaćuje se nagrada 

za radne rezultate. 

 

 Pravo na isplatu nagrade za radne rezultate ostvaruju: 

1. Sanja Vidović, mag.iur – pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela – 800,00 EUR 

2. Matko Stuparić, bacc.oec. – referent za računovodstvo i financije – 800,00 EUR. 

 

Članak 2. 

 Troškovi isplate nagrade za radne rezultate terete Proračun Općine Donja Motičina za 
2025. godinu:  

 

- pozicija 300, konto 31211, a isplaćuju se na tekući račun djelatnika. 
 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Donja Motičina“. 

 

 

                      Općinski načelnik 

                               Željko Kovačević, v.r. 




